

Ochotnicza Straż Pożarna w Rudzienku
05-340 Kołbiel ul. 3-go Maja 30
NIP: 5321851520
REGON: 017514935

Rudzienko, 25 czerwca 2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nr ZP.1.2020.OSP
na

„Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Rudzienku”

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzienku reprezentujący Ochotniczą Straż Pożarną w Rudzienku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW (286 KM)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW (286 KM)?

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z stałym napędem osi przedniej?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze stałym napędem osi przedniej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści, by fala świetlna nie posiadała dodatkowych niebieskich świateł?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza by fala świetlna nie posiadała dodatkowych niebieskich świateł.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez listw LED na dole drzwi kabiny?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez listw LED na dole drzwi kabiny.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści, by szkielet zabudowy wykonany był z profili aluminiowych?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie dopuszcza, by szkielet zabudowy wykonany był z profili aluminiowych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000l?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000l.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą o wydajności:

- 2 846 dm³/min. przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu Hgs = 1,5m

- 429 dm³/min. przy ciśnieniu 40 bar?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z autopompą o wydajności:

- 2 846 dm³/min. przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu Hgs = 1,5m

- 429 dm³/min. przy ciśnieniu 40 bar

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w przepustnicę przy działku wodno-pianowym zamiast zaworu odcinającego?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu wyposażonego w przepustnicę przy działku wodno-pianowym zamiast zaworu odcinającego.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

podpisał

Prezes

Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzienku

(-) Paweł Żurawski